

# Murerfirmaet 2 Byg ApS

Søndervang 4  
7182 Bredsten

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/04/2021**

---

**Conny Palm Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Murerfirmaet 2 Byg ApS  
Søndervang 4  
7182 Bredsten

CVR-nr: 34720401  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Der indstilles til generalforsamlingen, at regnskabet for det kommende regnskabsår ikke revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.014.836	2.825.100
Vareforbrug		-449.973	-515.669
Eksterne omkostninger		-380.241	-433.638
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.184.622</b>	<b>1.875.793</b>
Personaleomkostninger		-746.988	-1.492.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.301	-30.343
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>404.333</b>	<b>352.557</b>
Andre finansielle indtægter		-4.397	304
Andre finansielle omkostninger		-16.977	-6.444
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>382.959</b>	<b>346.417</b>
Skat af årets resultat		-85.116	-76.120
<b>Årets resultat</b>		<b>297.843</b>	<b>270.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		297.843	270.297
<b>I alt</b>		<b>297.843</b>	<b>270.297</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.046	363.597
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>348.046</b>	<b>363.597</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>348.046</b>	<b>363.597</b>
Andre tilgodehavender		276.415	169.854
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>276.415</b>	<b>169.854</b>
Likvide beholdninger		646.291	696.675
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>922.706</b>	<b>866.529</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.270.752</b>	<b>1.230.126</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		629.327	331.484
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>709.327</b>	<b>411.484</b>
Kontraktlige forpligtelser		142.422	210.888
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>142.422</b>	<b>210.888</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.821	31.419
Skyldig selskabsskat		87.550	70.106
Skyldig moms og afgifter		146.986	330.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.180	110.799
Kontraktlige forpligtelser		68.466	64.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>419.003</b>	<b>607.754</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>561.425</b>	<b>818.642</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.270.752</b>	<b>1.230.126</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret